PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº 069/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 10/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 35/2025

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANANÁS - FMAS, ESTADO
DO TOCANTINS, inscrito no CNPJ/MF: 14.797.972/0001-63, com sede na Rua Quintino Bocaiúva, N°
360, Centro, CEP: 77890-000 Ananás – TO

CONTRATADA: P RODRIGUES DA SILVA, inscrito no CNPJ/MF: 07.511.773/0001-81, com sede à
Avenida Brasil nº 307 CEP: 77.890-000

OBJETO:  Contratação  de  pessoa  física  ou  jurídica  especializada  na  prestação  de  serviço  de
fornecimento de pontos de internet de alta velocidade para todos os prédios públicos pertencentes a
este fundo, sendo a velocidade definida conforme necessidade de cada departamento que serão
destinadas atender a demanda do Fundo Municipal de Assistência Social de Ananás Tocantins.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025, COM FUNDAMENTO NO
ART. 74, INCISO II, C, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 13 de março de 2025.

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses.

Ananás/TO, 13 de março de 2024.

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ/MF: 14.797.972/0001-63

ELZONEIDE PEREIRA SÁ

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7d71d1-13032025211714

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 899/2025

http://www.tcpdf.org